
KUPNÍ SMLOUVA Č: 
( smlouva o dodávce zboží nebo výrobků ) 

podle § 409 anásl. zák.č. 513/93 Sb. 

I. 
Smluvní strany 

cli^cUůc^G iX, 

ec r-z-r' • • ' ,  ̂  i 

/^i?. i'n 2-2 

Kupující 
IČO 
DIČ 
Bank. spojení 
Číslo účtu 
Telefon 
Fax 
Zastoupený 
dále jen kupující 
Adresa příjemce faktur ; 
Adresa odběrního místa : .7777../..TTT. 

p( * \ h e ^ 

Prodávající 

IČO 
DIČ 
Bank. spojení 
Číslo účtu 
Telefon 
Fax 
Zastoupený 
dáíe jen prodávající 

ADÉLKA a.s. 
U Pekárny 849, 393 01 Pelhřimov 
251 56 063 
091-25156063 

<[K 

panem Ladislavem TEISLEREM, ředitelem firmy 

II. 
Předmět smiouw 

1 .  Předmětem plnění je dodávka pekárenských^a cukrářských výrobků včetně 
potravinářského zbozi a mouk v sortimentní skladbě a objemech uvedených v 
písemných objednávkách výrobků potvrzených prodávajícím. 

'  -  5  



I 

2. Množství \^robků dle odst. 1 bude vždy přesně určeno v písemné nebo 
telefonické objednávce. 

III. 
Doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. II. smlouvy v termínu dle 
platných rozvozných plánů prodávajícího. . 

IV. 
Cena plnění 

1. Ceny výrobků budou účtovány podle ceníku předávacích cen prodávajícího, 
který je platný v den přechodu vlastnického práva ke zboží podle § 443 
obchodního zákoníku. Dodané zboží bude fakturováno s daní z přidané 
hodnoty. 

2. Prodávající je povinen neprodleně sdělit kupujícímu na jeho žádost platné 
předávací ceny. Tyto ceny budou rovněž uvedeny na dodacích listech. 

3. V ceně výrobku je zahrnuta i cena přepravy kupujícímu. 

V. 
Všeobecné dodací podmínlcv 

v 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje vlastnosti zboží uvedené v příslušné CSN. 

2. Záruku za jakost sdělí nejpozději s dodáním zboží, a to na průvodních či 
platebních dokladech, popř. na obalu zboží. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 

4. S účinností ode dne podpisu smlouvy se prodávající zavazuje dodávat zboží, 
které splňuje veškerá ustanovení zákona č. 110/97 Sb. o potravinách a 
tabákových výrobcích, zejména § 6 (značení potravin), včetně předpisů 
souvisejících. 



5 Veškeré balené zboží dodávané prodávajícím, které je určené pro spotřebitele, 
musí splňovat ustanovení zákona č. 634/92 Sb. O ochraně spotřebitele ve znění 
pozdějších předpisů, zejména označení zboží v českém jazyce. 

6. Kupující se zavazuje, že bude respektovat výrobcem doporučené podmínky 
prodeje a skladování \'ýrobků. V případě, že s výrobky nebude nakládáno dle 
doporučení výrobce, nenese prodávající odpovědnost za vzniklé škody. 

7. Prodávající předá spolu se zbožím následující doklady : 
- dodací list s uvedením množství a kvality, druhu zboží a ceny včetně DPH 

8. Dodání zboží: 
- dílčí dodávka je splněna převzetím výrobků kupujícím v provozovně 

kupujícího 
- pokud se kupující nedostaví k převzetí výrobků v dohodnutém čase pak je 

dodávka splněna složením na jiném předem dohodnutém místě uvedeném 
v platných rozvozných plánech 

9. Placení a falíturace : 
Smluvní strany se dohodly na dekádní fakturaci, při čemž faktura musí 
splňovat náležitosti podle ustanovení § 12 zákona č. 588/1992 Sb. 
a.) faktura musí obsahovat: 

- označení faktury a číslo 
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího 
- předm.ět plnění a den dodání zboží 
- označení bankovního spojení prodávajícího 
- udání ceny zboží 
- vyčíslení daně z přidané hodnoty 
- fakturovanou částku 

b.) Kupující je povinen fakturu zaplatit do 10 dnů od vystavení. 
c.) Kupující může do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-Ii : 

- nesprávné cenové údaje 
- nesprávné náležitosti 
- chybí-li ve faktuře některá z náležitostí 

d.) Kupující zaplatí za každý den prodlení platby po datu splatnosti falctur}' 
úrok z prodleni ve -V7ŠÍ 0,05 % 2 dlužné částl^. 

10. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 ; „Reklamační řád" , kterou 
prodávající upravuje způsob reklamace svých výrobků. 

Strans 3 7.5 



11. Podstatné porušení smlouvy : 
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 obchodního zákoníku pokládají 
za podstatné porušení smlouvy : 
- nedodržení doby plnění podle Či. III. smlouvy, 
- nedodržení ujednání o záruce za jakost dle čL V. odst.l smlouvy 
- prodlení kupujícího se zaplacením daňového dokladu na dílčí dodávku po 
lhůtě splatnosti po dobu delší než 5 dnů. V tomto případě může prodávající, 
okamžitě po ústním oznámení kupujícímu, od smíouvy odstoupit. 
V ostatním se má za to, že porušení smlouvy není podstatné. 

VI. 
Další ujednání 

1. V případě mimořádné potřeby kupujícího lze i bez předchozí písemné 
objednávky na základě telefonické dohody odebrat vlastním dopravním 
prostředkem kupujícího zboží v provozovně prodávajícího. 

2. Termíny objednávek jsou uvedeny v záhlaví nabídkového ceníku. 

3. Při prvním až pátém odběru dílčích dodávek zboží je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího platbu předem v hotovosti. 

4. V případě, že ze strany kupujícího nebude zajištěna osobní přejímka zboží, 
stávají se nepotvrzený dodací list a faktura pro obě strany právoplatnými. 
Reklamace je proto nutné uplatnit okamžitě, reklamace k faktuře do 10 dnů od 
obdržení faktury. 

5. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované 
dodatky, písemně potvrzené oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze 
smluvních síran obdrží po jednom paré. 

Strana 4 z 5 



7. Kupujícímu bylo předáno „Prohlášení o plnění povinností dodavatele" 
vyplývajících ze znění Zákona o obalech č. 477/2001 Sb. 

8. Kupující je povinen písemně oznámit prodávajícímu datum ukončení nebo 
vypovězení odběratelské činnosti, případně datum změny podstatných 
firemních identifikačních údajů. 

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a 
na důkaz toho připojují své podpisy oprávnění zástupci. 

V , dne 

Kupující: 

K T-i 

C'?l<<-irehs'<ý 
:rsřsh".,' i-onibinat 
323 01 '^esíinniov 
i'é sr; J?-5Óf-"5Sř/ DIČ; nQ1_;ga1S8063 

Dv^MOV DOCWOOCÚ 
394 22 KOŠETÍCE 

Se!.: 0365 / 498 t 5í> 
!CO: 511 íS/T 

Strí?n'> ^ 7 5 


